PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023 – EDITAL Nº10/2023

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do Sul – SP, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:

Faz saber a todos que, em face da Publicação Oficial dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo nº 03/2023, para as funções de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR
DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – PAEE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ARTE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INFORMÁTICA, PROFESSSOR
DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI, PROFESSSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I,
PROFESSSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI e SERVIÇOS GERAIS, realizado em 23 de fevereiro de 2024,
informa, para conhecimento de interessados a Homologação final do resultado deste Processo
Seletivo.

E Para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente edital de divulgação nos
locais de costume.

Ribeirão do Sul - SP, 26 de fevereiro de 2024.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal de Ribeirão do Sul – SP.